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SÜREYYA GÜNEŞ ANAOKULU
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİ

SERBEST ZAMAN DEĞERLENDİRME ‘’’ÇUBUK OYUNU’’

Değerli velilerimiz;

Öğrencilerimizin bu tatil sürecinde serbest zamanlarını daha iyi değerlendirebilmesi için aile üyeleri ile 
birlikte oynayabileceğiniz bu çubuk oyununu sizlerle paylaşmak istiyoruz. Bu oyun ile öğrencilerimiz; 
görsel algılama, hafıza, dikkat, yaratıcılık ve zamanı yönetme gibi becerilerini kullanarak bu becerilerini 
geliştirmesine yadımcı olmayı hedefliyoruz. Aynı zamanda aile üyeleri ile iletişimini artıramasını, tekno-

loji ile daha az zaman geçirmesini sağlayacağını düşünüyoruz.

Öğrencilerimizin görsel algılama ve dikkat çalışmalarını sayfa başındaki yönergeye göre 
uygulamalarına destek olunuz. Çubuk olarak ifade edilen her çizgiyi evde bulunan aynı bo-

yuttaki düz olan herhangi bir malzemeyle yapmasını sağlayabilirsiniz. Örneğin; sayı 
çubuğu, kulak temizleme çöpü, kürdan, kalem, abeslang(dil çubuğu) vb.

Hepsini aynı anda yapmasını istemeyin veya beklemeyin. Fırsat buldukça sürekli oynaya-

cağı bir oyun gibi kullanabilirsiniz. Eğer sayı çubuğu kullanıyorsanız çizgileri kağıda 
renkli kalemlerle çizerek renk faktörü de ekleyebilirsiniz.

Ailecek yarışma şeklinde oynayabilirsiniz. Şekle 15 saniye baktıktan sonra yapmasını iste-

yerek hafıza oyununa da dönüştürebilirsiniz.

İlk şekli çizip diğer şekli kalemle çizerek yapmasını isteyebilirsiniz. Evde koli bandınız ve 
tahta kaleminiz var ise ilk şekli çizip bantlarsanız oluşturacakları şekli koli bant üzerinden 
çizerek tekrar tekrar çalışma yapma fırsatı da bulacaktır.

Bu oyunu farklı şekillerde oynar ve bizimle paylaşırsanız çok seviniriz. Keyifli vakit geçirmenizi dileriz. 
İyi tatiller…
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SADECE 1 ÇUBUĞUN YERİNİ/YÖNÜNÜ DEĞİŞTİREREK KARŞISINDAKİ ŞEKLİ OLUŞTURUNUZ
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SADECE 1 ÇUBUK ÇIKARARAK KARŞISINDAKİ ŞEKLİ OLUŞTURUNUZ
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KAÇ ÇUBUK EKLEYEREK KARŞISINDAKİ ŞEKLİ OLUŞTURABİLİRSİNİZ?
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VERİLEN SAYI KADAR ÇUBUK KULLANARAK ŞEKİLLERİ OLUŞTURUNUZ
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